2024 {&} rAC

VASCO NavaRRo HISTORICO

Memorial Ignacio Sunsundegui
CONCENTRACION DE HISTORICOS RACVN

ITINERARIO - HORARIO

XXV RALLYE VASCO NAVARRO HISTORICO

Dia 26 de Octubre de 2024

XXV MEMORIAL IGNACIO SUNSUNDEGUI

Distancia Distancia Distancia Hora 1ler.
Seccion | Sector| CH Localizacién Tiempo Kms/h.

TR Enlace Total Coche
1 DONOSTIA - SALIDA RALLYE 11:00
24,07 24,07 00:35 41,26 11:35
TR1 21,797 11:35
8,94 30,74 00:49 37,64 12:24
TR2 10,794 12:24
10,33 21,12 00:34 37,27 12:58
TR3 12,315 12:58
15,90 28,21 00:42 40,30 13:40
TR4 12,914 13:40
6,68 19,59 00:30 39,18 14:10

COMIDA 01:30
TR5 27,219 15:40
1 1 16,15 43,37 01:03 41,30 16:43
TR6 13,948 16:43
5,20 19,15 00:32 35,91 17:15
TR?7 16,121 17:15
7,49 23,61 00:35 40,47 17:50
TRS8 21,399 17:50
ZUMARRAGA 10,60 32,00 00:50 38,40 18:40

136,507 (105,35) (241,86)

e de TRAMOS T | eniace | roomtes | om T
8 136,507 105,35 241,86 | 56,44 % 07:40




